

Årsredovisning för
Grännäs Camping och Stugby AB
559008-2532

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grännäs Camping och Stugby AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Valdemarsvik 2024-07-28


Rembrandt Leliveld

UNDERTECKNAD
KOPIA

Årsredovisning för

Grännäs Camping och Stugby AB

559008-2532

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

2024073015545

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grännäs Camping och Stugby AB, 559008-2532 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver campingverksamhet, uthyrning av stugor samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Yxningens Camping AB, org.nr 556737-6453 och har sitt säte i Valdemarsvik.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 930	1 660	1 551	1 340
Resultat efter finansiella poster	5	287	251	224
Soliditet, %	64	61	67	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	274 371
Årets resultat		23 345
Vid årets slut	50 000	297 716

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	274 371
årets resultat	23 345
Totalt	297 716
disponeras för	
balanseras i ny räkning	297 716
Summa	297 716

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 930 209	1 660 063
Övriga rörelseintäkter		34 608	105 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 964 817	1 765 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-188 541	-80 428
Övriga externa kostnader		-792 079	-757 879
Personalkostnader	2	-929 204	-591 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 494	-46 494
Summa rörelsekostnader		-1 956 318	-1 475 997
Rörelseresultat		8 499	289 846
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 667	-2 601
Summa finansiella poster		-3 290	-2 490
Resultat efter finansiella poster		5 209	287 356
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-174 565
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-28 000
Förändring av överavskrivningar		13 000	-
Summa bokslutsdispositioner		27 000	-202 565
Resultat före skatt		32 209	84 791
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 864	-10 794
Årets resultat		23 345	73 997

2024073015547

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 081	150 875
Summa materiella anläggningstillgångar		104 081	150 875
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		110 081	156 875
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 434	41 555
Fordringar hos koncernföretag		250 000	300 000
Övriga fordringar		148 343	105 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 174	38 348
Summa kortfristiga fordringar		428 951	485 178
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 890	61 530
Summa kassa och bank		138 890	61 530
Summa omsättningstillgångar		567 841	546 708
SUMMA TILLGÅNGAR		677 922	703 583

2024073015548

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		274 371	200 374
Årets resultat		23 345	73 997
Summa fritt eget kapital		297 716	274 371
Summa eget kapital		347 716	324 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 000	95 000
Akkumulerade överavskrivningar		25 000	38 000
Summa obeskattade reserver		106 000	133 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		19 267	40 423
Leverantörsskulder		108 874	129 691
Skatteskulder		-	9 851
Övriga skulder		57 181	54 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 884	11 759
Summa kortfristiga skulder		224 206	245 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677 922	703 283

2024073015549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	603 334	547 565
-Nyanskaffningar		55 469
Vid årets slut	603 334	603 034
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-452 459	-405 965
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-46 494	-46 494
Vid årets slut	-498 953	-452 459
Redovisat värde vid årets slut	104 381	150 575

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 000	6 000
Vid årets slut	6 000	6 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	250 000	250 000
Outnyttjad del	-250 000	-250 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda pantor och säkerheter		
<i>Pantor och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	750 000	750 000

Eventalförpliktelser

Inga Inga

Underskrifter

Valdemarsvik 2024-06-30


Rembrandt Leliveld


Annelie Noort

2024073015552